
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.293 2 de outubro de 2020 Página 149

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Estadual Agropecuário, matrícula 102276021, com efeitos a contar de 21 de setembro de 2020.
                        
Campo Grande/MS, 30 de setembro de 2020.

DANIEL DE BARBOSA INGOLD
Diretor Presidente

PORTARIA “P” IAGRO N. 232, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020.
                                
O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA SANITÁRIA ANIMAL E VEGETAL - IAGRO, no uso 
de suas atribuições legais;
                                 	

RESOLVE:
                                 

Designar para exercer a Função de Confiança de Inspetor Local de Selvíria - MS, a servidora GISLEINE 
PERES CARDOSO, Fiscal Estadual Agropecuário, matrícula 40583021, com efeitos a contar 01 de outubro de 2020.

                        
Campo Grande/MS, 30 de setembro de 2020.

DANIEL DE BARBOSA INGOLD
Diretor Presidente

PORTARIA “P” IAGRO N. 233, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020.
                                
O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA SANITÁRIA ANIMAL E VEGETAL - IAGRO, no uso 
de suas atribuições legais;
                                 	

RESOLVE:
                                 

Designar JACQUELINE MARQUES DE OLIVEIRA, para desempenhar a função de Gerente da Gerência 
de Inspeção e Defesa Sanitária Animal, nesta Agência Estadual de Defesa Sanitária Animal e Vegetal -  IAGRO, 
a contar de 21 de setembro de 2020.

                        
Campo Grande/MS, 30 de setembro de 2020.

DANIEL DE BARBOSA INGOLD
Diretor Presidente

PORTARIA “P” IAGRO N. 234, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020.
                                
O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA SANITÁRIA ANIMAL E VEGETAL - IAGRO, no uso 
de suas atribuições legais;
                                 	

RESOLVE:
                                 

Dispensar da Função de Confiança de Chefe da Divisão de Educação Sanitária, desta Agência, o 
servidor MARCELO SEBASTIÃO MARCONDES DE SOUSA, Fiscal Estadual Agropecuário, matrícula 115624021, com 
efeitos a contar de 30 de setembro de 2020.

                        
Campo Grande/MS, 30 de setembro de 2020.

DANIEL DE BARBOSA INGOLD
Diretor Presidente

PORTARIA “P” IAGRO N. 235, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020.
                                
O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA SANITÁRIA ANIMAL E VEGETAL - IAGRO, no uso 
de suas atribuições legais;
                                 	

RESOLVE:
                                 

Designar para exercer a Função de Confiança de Chefe da Divisão de Trânsito Agropecuário, desta 
Agência, o servidor MARCELO SEBASTIÃO MARCONDES DE SOUSA, Fiscal Estadual Agropecuário, matrícula 
115624021, com efeitos a contar de 01 de outubro de 2020.

                        
Campo Grande/MS, 30 de setembro de 2020.

DANIEL DE BARBOSA INGOLD
Diretor Presidente


